En la Ciudad de Cuenca, a los 22 días del mes de febrero del año 2015, alas 11H00 horas de la 
mañana, en las oficinas de la compañía, /ubicadas en la Av. Avenida Remigio Crespo S/N y Federico 
Proaño, se reúnen los siguientes socios de la compañía IMTECNOCELL CÍA. LTDA: el señor Christian 
Alberto Ruiz Dávila, propietario de doscientos cuarenta y un (241) participaciones de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, el Señor Juan José Espinoza Mora Propietario de ciento cincuenta 
y ocho (158) participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y el Señor Diego 
Sebastián Díaz Dávila, propietario de una (1) participación de un dólar de los Estados Unidos de América. 
Al estar reunido el 100% del capital suscrito y pagado de la compañía y según lo dispuesto en los